
VAL-DE-REUIL Gare SNCF -  4:19 -  5:05 -  5:35 -  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20
Mairie Val-de-Reuil -  4:21 -  5:07 -  5:37 -  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22
Relais Bus -  4:22 -  5:08 -  5:38 -  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23
Quatre Saisons -  4:23 -  5:09 -  5:39 -  6:09  6:24  6:39  6:54  7:09  7:24
Mémoire et Paix -  4:25 -  5:11 -  5:41 -  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26
Les Pommiers -  4:27 -  5:13 -  5:43 -  6:13  6:28  6:43  6:58  7:13  7:28
Le Cavé -  4:28 -  5:14 -  5:44 -  6:13  6:28  6:43  6:58  7:13  7:29
Fantôme -  4:29 -  5:15 -  5:45 -  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:30
Janssen -  4:30 -  5:16 -  5:46 -  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:31
Forêt de Bord -  4:31 -  5:17 -  5:47 -  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:32
Voie du Futur -  4:32 -  5:18 -  5:48 -  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:33
Les Clouets -  4:32 -  5:18 -  5:48 -  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:33
Coulée Verte -  4:33 -  5:19 -  5:49 -  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:34
Voie Babeurre -  4:34 -  5:20 -  5:50 -  6:19  6:34  6:49  7:04  7:20  7:36
Pasteur  4:05  4:35  4:59  5:21  5:41  5:51  6:07  6:21  6:36  6:51  7:06  7:22  7:38
Charles Cros  4:07  4:37  5:01  5:23  5:43  5:53  6:09  6:23  6:38  6:53  7:08  7:24  7:40
Le Hub  4:08  4:38  5:02  5:24  5:44  5:54  6:11  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:41
Acacias  4:09  4:39  5:03  5:25  5:45  5:55  6:12  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:42
11 Novembre  4:11  4:41  5:05  5:27  5:47  5:57  6:14  6:28  6:43  6:58  7:13  7:28  7:44
Thorel  4:12  4:42  5:06  5:28  5:48  5:58  6:15  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:45
Foch  4:14  4:44  5:08  5:30  5:50  6:00  6:17  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:47
LOUVIERS Rendez-Vous Bus  4:15  4:45  5:09  5:31  5:51  6:01  6:18  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:48

 7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:10  9:20  9:35  9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30
 7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:12  9:22  9:37  9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32
 7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:13  9:23  9:38  9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33
 7:39  7:54  8:09  8:24  8:39  8:54  9:14  9:24  9:39  9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34
 7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:16  9:26  9:41  9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36
 7:43  7:58  8:13  8:28  8:43  8:58  9:18  9:28  9:43  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38
 7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:19  9:29  9:44  9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39
 7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:20  9:30  9:45 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40
 7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:21  9:31  9:46 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41
 7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:22  9:32  9:47 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42
 7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:23  9:33  9:48 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43
 7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:23  9:33  9:48 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43
 7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:24  9:34  9:49 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44
 7:51  8:06  8:21  8:36  8:51  9:05  9:25  9:35  9:50 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45
 7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:07  9:27  9:37  9:52 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47
 7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:09  9:29  9:39  9:54 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49
 7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:10  9:30  9:40  9:55 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50
 7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:11  9:31  9:41  9:56 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:12 12:32 12:52
 7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:13  9:33  9:43  9:58 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53
 8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:14  9:34  9:44  9:59 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:15 12:35 12:55
 8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:16  9:36  9:46 10:01 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:17 12:37 12:57
 8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:17  9:37  9:47 10:02 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:18 12:38 12:58

VAL-DE-REUIL Gare SNCF 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 - 15:50 16:10 16:25
Mairie Val-de-Reuil 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 - 15:52 16:12 16:27
Relais Bus 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 - 15:53 16:13 16:28
Quatre Saisons 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 - 15:54 16:14 16:29
Mémoire et Paix 12:56 13:16 13:36 13:56 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 - 15:57 16:16 16:31
Les Pommiers 12:58 13:18 13:38 13:58 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 - 15:59 16:18 16:33
Le Cavé 12:59 13:19 13:39 13:59 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 - 16:00 16:19 16:34
Fantôme 13:00 13:20 13:40 14:00 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 - 16:01 16:20 16:35
Janssen 13:01 13:21 13:41 14:01 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 - 16:02 16:21 16:36
Forêt de Bord 13:02 13:22 13:42 14:02 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 - 16:03 16:22 16:37
Voie du Futur 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 - 16:03 16:23 16:38
Les Clouets 13:03 13:23 13:43 14:03 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 - 16:04 16:23 16:38
Coulée Verte 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 - 16:04 16:24 16:39
Voie Babeurre 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 - 16:05 16:25 16:40
Pasteur 13:07 13:27 13:47 14:07 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 15:56 16:07 16:27 16:42
Charles Cros 13:09 13:29 13:49 14:09 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 15:58 16:09 16:29 16:44
Le Hub 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:00 16:11 16:31 16:46
Acacias 13:12 13:32 13:52 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:01 16:12 16:32 16:47
11 Novembre 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:03 16:14 16:34 16:49
Thorel 13:15 13:35 13:55 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:04 16:15 16:35 16:50
Foch 13:17 13:37 13:57 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:06 16:17 16:37 16:52
LOUVIERS Rendez-Vous Bus 13:18 13:38 13:58 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:07 16:18 16:38 16:53

16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40
16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:32 19:52 20:12 20:42 21:12 21:42 22:42
16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:13 21:43 22:43
16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:34 19:54 20:14 20:44 21:14 21:44 22:44
16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:36 19:56 20:16 20:46 21:16 21:45 22:45
16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:38 19:58 20:18 20:48 21:18 21:47 22:47
16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:39 19:59 20:19 20:49 21:19 21:48 22:48
16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:40 20:00 20:20 20:50 21:20 21:49 22:49
16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:41 20:01 20:21 20:51 21:21 21:50 22:50
16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:42 20:02 20:22 20:52 21:22 21:51 22:51
16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53 21:23 21:52 22:52
16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53 21:23 21:52 22:52
16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:44 20:04 20:24 20:54 21:24 21:53 22:53
16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:45 20:05 20:25 20:55 21:25 21:54 22:54
16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:26 19:46 20:06 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56
16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:13 19:28 19:48 20:08 20:28 20:58 21:28 21:58 22:58
17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:14 19:29 19:49 20:09 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59
17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:15 19:30 19:50 20:10 20:30 21:00 21:30 22:00 23:00
17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:17 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:32 22:02 23:02
17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:18 19:33 19:53 20:13 20:33 21:03 21:33 22:03 23:03
17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:20 19:35 19:55 20:15 20:35 21:05 21:35 22:04 23:04
17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:21 19:36 19:56 20:16 20:36 21:06 21:36 22:05 23:05

VAL-DE-REUIL GARE SNCF LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS→
Lundi à vendredi, toute l’année 
(sauf jours fériés)



VAL-DE-REUIL GARE SNCFLOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS →

LOUVIERS Rendez-Vous Bus -  4:31  5:01  5:27  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45
Foch -  4:32  5:02  5:28  5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46
Porte de l’Eau -  4:34  5:04  5:30  5:48  6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48
Thorel -  4:35  5:05  5:31  5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:05  7:20  7:35  7:50
11 Novembre -  4:37  5:07  5:33  5:51  6:06  6:21  6:36  6:51  7:07  7:22  7:37  7:52
Acacias -  4:38  5:08  5:34  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:08  7:23  7:38  7:53
Le Hub -  4:39  5:09  5:35  5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:09  7:24  7:39  7:54
Charles Cros -  4:40  5:10  5:36  5:54  6:09  6:24  6:39  6:54  7:10  7:25  7:40  7:55
Pasteur -  4:42  5:12  5:38  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:12  7:27  7:42  7:57
Voie Babeurre  4:04  4:44  5:15  5:41  5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59
Coulée Verte  4:05  4:45  5:16  5:42  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00
Les Clouets  4:05  4:45  5:16  5:42  6:00  6:15  6:30  6:45  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01
Voie du Futur  4:06  4:46  5:17  5:43  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01
Forêt de Bord  4:07  4:47  5:18  5:44  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02
Janssen  4:08  4:48  5:19  5:45  6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03
Fantôme  4:09  4:49  5:20  5:46  6:04  6:19  6:34  6:49  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05
Le Cavé  4:10  4:50  5:21  5:47  6:05  6:20  6:35  6:50  7:06  7:21  7:36  7:51  8:06
Les Pommiers  4:10  4:50  5:21  5:47  6:05  6:20  6:35  6:50  7:06  7:21  7:36  7:51  8:06
Mémoire et Paix  4:12  4:52  5:23  5:49  6:07  6:22  6:37  6:52  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08
Quatre Saisons  4:13  4:53  5:24  5:50  6:08  6:23  6:38  6:53  7:09  7:24  7:39  7:54  8:09
Relais Bus  4:14  4:54  5:25  5:51  6:09  6:24  6:39  6:54  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10
Mairie Val-de-Reuil  4:15  4:55  5:26  5:52  6:10  6:25  6:40  6:55  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11
VAL-DE-REUIL Gare SNCF  4:17  4:57  5:28  5:54  6:12  6:27  6:42  6:57  7:13  7:28  7:43  7:58  8:13

 8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10
 8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11
 8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13
 8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15
 8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17
 8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18
 8:09  8:24  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19
 8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20
 8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22
 8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24
 8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25
 8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26
 8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26
 8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27
 8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28
 8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30
 8:21  8:36  8:51  9:06  9:21  9:36  9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31
 8:21  8:36  8:51  9:06  9:21  9:36  9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31
 8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33
 8:24  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34
 8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35
 8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36
 8:28  8:43  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38

LOUVIERS Rendez-Vous Bus 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:02 16:15 16:30 16:45 17:00
Foch 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:03 16:16 16:31 16:46 17:01
Porte de l’Eau 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:05 16:18 16:34 16:49 17:04
Thorel 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:07 16:20 16:35 16:50 17:05
11 Novembre 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:09 16:22 16:37 16:52 17:07
Acacias 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:10 16:23 16:38 16:53 17:08
Le Hub 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:11 16:24 16:40 16:55 17:10
Charles Cros 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:12 16:25 16:41 16:56 17:11
Pasteur 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:14 16:27 16:42 16:57 17:12
Voie Babeurre 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:16 16:29 16:45 17:00 17:15
Coulée Verte 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:17 16:30 16:46 17:01 17:16
Les Clouets 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:18 16:30 16:46 17:01 17:17
Voie du Futur 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:18 16:31 16:47 17:02 17:17
Forêt de Bord 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:19 16:32 16:48 17:03 17:18
Janssen 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:20 16:33 16:49 17:04 17:19
Fantôme 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:22 16:34 16:50 17:05 17:21
Le Cavé 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:23 16:35 16:51 17:06 17:22
Les Pommiers 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:23 16:36 16:52 17:07 17:22
Mémoire et Paix 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:25 16:38 16:54 17:09 17:24
Quatre Saisons 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:26 16:39 16:55 17:10 17:26
Relais Bus 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:27 16:40 16:56 17:11 17:27
Mairie Val-de-Reuil 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:28 16:41 16:57 17:12 17:28
VAL-DE-REUIL Gare SNCF 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:30 16:43 16:59 17:14 17:30

17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:42 18:55 19:10 19:30 19:45 20:00 20:30 21:02 21:31 22:01 22:15 23:15
17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:43 18:56 19:11 19:31 19:46 20:01 20:31 21:03 21:32 22:02 22:16 23:16
17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:45 18:58 19:13 19:33 19:48 20:03 20:33 21:05 21:34 22:04 22:18 23:18
17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:34 18:46 18:59 19:14 19:34 19:49 20:04 20:34 21:06 21:35 22:05 22:19 23:19
17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:36 18:48 19:01 19:16 19:36 19:51 20:06 20:36 21:08 21:37 22:07 22:21 23:20
17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:37 18:49 19:02 19:17 19:37 19:52 20:07 20:37 21:09 21:38 22:08 22:22 23:21
17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:38 18:50 19:03 19:18 19:38 19:53 20:08 20:38 21:10 21:39 22:09 22:23 23:22
17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:39 18:51 19:04 19:19 19:39 19:54 20:09 20:39 21:11 21:40 22:10 22:24 23:23
17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:53 19:06 19:21 19:41 19:56 20:11 20:41 21:13 21:42 22:12 22:26 23:25
17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:55 19:08 19:23 19:43 19:58 20:13 20:43 21:15 21:44 22:14 22:28 23:28
17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:56 19:09 19:24 19:44 19:59 20:14 20:44 21:16 21:45 22:15 22:29 23:29
17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:44 18:56 19:09 19:24 19:44 19:59 20:14 20:44 21:16 21:45 22:15 22:29 23:29
17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:57 19:10 19:25 19:45 20:00 20:15 20:45 21:17 21:46 22:16 22:30 23:30
17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 18:58 19:11 19:26 19:46 20:01 20:16 20:46 21:18 21:47 22:17 22:31 23:31
17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 18:59 19:12 19:27 19:47 20:02 20:17 20:47 21:19 21:48 22:18 22:32 23:32
17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:48 19:00 19:13 19:28 19:48 20:03 20:18 20:48 21:20 21:49 22:19 22:33 23:33
17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:49 19:01 19:14 19:29 19:49 20:04 20:19 20:49 21:21 21:50 22:20 22:34 23:34
17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:49 19:01 19:14 19:29 19:49 20:04 20:19 20:49 21:21 21:50 22:20 22:34 23:34
17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:51 19:03 19:16 19:31 19:51 20:06 20:21 20:51 21:23 21:52 22:22 22:36 23:36
17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:53 19:05 19:18 19:33 19:53 20:08 20:23 20:53 21:25 21:54 22:24 22:37 23:37
17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:06 19:19 19:34 19:54 20:09 20:24 20:54 21:26 21:55 22:25 22:38 23:38
17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:55 19:07 19:20 19:35 19:55 20:10 20:25 20:55 21:27 21:56 22:26 22:38 23:38
17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:57 19:09 19:22 19:37 19:57 20:12 20:27 20:57 21:29 21:58 22:28 22:40 23:40

Lundi à vendredi, toute l’année 
(sauf jours fériés)



VAL-DE-REUIL GARE SNCF LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS→ Samedi toute l’année
(sauf jours fériés)

VAL-DE-REUIL Gare SNCF  4:10  4:55  5:35  5:55  6:15  6:35  6:55  7:15  7:33  7:53  8:15  8:35
Mairie Val-de-Reuil  4:12  4:57  5:37  5:57  6:17  6:37  6:57  7:17  7:35  7:55  8:17  8:37
Relais Bus  4:13  4:58  5:38  5:58  6:18  6:38  6:58  7:18  7:36  7:56  8:18  8:38
Quatre Saisons  4:14  4:59  5:39  5:59  6:19  6:39  6:59  7:19  7:37  7:57  8:19  8:39
Mémoire et Paix  4:16  5:01  5:41  6:01  6:21  6:41  7:01  7:21  7:39  7:59  8:21  8:41
Les Pommiers  4:18  5:03  5:43  6:03  6:23  6:43  7:03  7:23  7:41  8:01  8:23  8:43
Le Cavé  4:19  5:04  5:44  6:03  6:23  6:43  7:03  7:24  7:42  8:02  8:24  8:44
Fantôme  4:20  5:05  5:45  6:04  6:24  6:44  7:04  7:25  7:43  8:03  8:25  8:45
Janssen  4:21  5:06  5:46  6:05  6:25  6:45  7:05  7:26  7:44  8:04  8:26  8:46
Forêt de Bord  4:22  5:07  5:47  6:06  6:26  6:46  7:06  7:27  7:45  8:05  8:27  8:47
Voie du Futur  4:23  5:08  5:48  6:07  6:27  6:47  7:07  7:28  7:46  8:06  8:28  8:48
Les Clouets  4:23  5:08  5:48  6:07  6:27  6:47  7:07  7:28  7:46  8:06  8:28  8:48
Coulée Verte  4:24  5:09  5:49  6:08  6:28  6:48  7:08  7:29  7:47  8:07  8:29  8:49
Voie Babeurre  4:25  5:10  5:50  6:09  6:29  6:49  7:09  7:31  7:49  8:09  8:31  8:51
Pasteur  4:26  5:11  5:51  6:11  6:31  6:51  7:11  7:33  7:51  8:11  8:33  8:53
Charles Cros  4:28  5:13  5:53  6:13  6:33  6:53  7:13  7:35  7:53  8:13  8:35  8:55
Le Hub  4:29  5:14  5:54  6:15  6:35  6:55  7:15  7:36  7:54  8:14  8:36  8:56
Acacias  4:30  5:15  5:55  6:16  6:36  6:56  7:16  7:37  7:55  8:15  8:37  8:57
11 Novembre  4:32  5:17  5:57  6:18  6:38  6:58  7:18  7:39  7:57  8:17  8:39  8:59
Thorel  4:33  5:18  5:58  6:19  6:39  6:59  7:19  7:40  7:58  8:18  8:40  9:00
Foch  4:35  5:20  6:00  6:21  6:41  7:01  7:21  7:42  8:00  8:20  8:42  9:02
LOUVIERS Rendez-Vous Bus  4:36  5:21  6:01  6:22  6:42  7:02  7:22  7:43  8:01  8:21  8:43  9:03

 8:55  9:15  9:35  9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15
 8:57  9:17  9:37  9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17
 8:58  9:18  9:38  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18
 8:59  9:19  9:39  9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19
 9:01  9:21  9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21
 9:03  9:23  9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23
 9:04  9:24  9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24
 9:05  9:25  9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25
 9:06  9:26  9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26
 9:07  9:27  9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27
 9:08  9:28  9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28
 9:08  9:28  9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28
 9:09  9:29  9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29
 9:10  9:30  9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30
 9:12  9:32  9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32
 9:14  9:34  9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34
 9:15  9:35  9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35
 9:16  9:36  9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37
 9:18  9:38  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38
 9:19  9:39  9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
 9:21  9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42
 9:22  9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43

VAL-DE-REUIL Gare SNCF 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:13 16:33 16:53 17:15
Mairie Val-de-Reuil 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:15 16:35 16:55 17:17
Relais Bus 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:16 16:36 16:56 17:18
Quatre Saisons 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:17 16:37 16:57 17:19
Mémoire et Paix 13:41 14:01 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:19 16:39 16:59 17:21
Les Pommiers 13:43 14:03 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:21 16:41 17:01 17:23
Le Cavé 13:44 14:04 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:22 16:42 17:02 17:24
Fantôme 13:45 14:05 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:23 16:43 17:03 17:25
Janssen 13:46 14:06 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:24 16:44 17:04 17:26
Forêt de Bord 13:47 14:07 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:25 16:45 17:05 17:27
Voie du Futur 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:09 16:26 16:46 17:06 17:28
Les Clouets 13:48 14:08 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:26 16:46 17:06 17:28
Coulée Verte 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:10 16:27 16:47 17:07 17:29
Voie Babeurre 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:11 16:28 16:48 17:08 17:30
Pasteur 13:52 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:13 16:30 16:50 17:10 17:32
Charles Cros 13:54 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:15 16:32 16:52 17:12 17:34
Le Hub 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:17 16:34 16:54 17:14 17:36
Acacias 13:57 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:18 16:35 16:55 17:15 17:37
11 Novembre 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:20 16:37 16:57 17:17 17:39
Thorel 14:00 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:21 16:38 16:58 17:18 17:40
Foch 14:02 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:23 16:40 17:00 17:20 17:42
LOUVIERS Rendez-Vous Bus 14:03 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:24 16:41 17:01 17:21 17:43

17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:13 19:34 19:53 20:37 21:07 21:52
17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:15 19:36 19:55 20:39 21:09 21:54
17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:16 19:37 19:56 20:40 21:10 21:55
17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:17 19:38 19:57 20:41 21:11 21:56
17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:19 19:40 19:59 20:43 21:13 21:57
17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:21 19:42 20:01 20:45 21:15 21:59
17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:22 19:43 20:02 20:46 21:16 22:00
17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:23 19:44 20:03 20:47 21:17 22:01
17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:24 19:45 20:04 20:48 21:18 22:02
17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:25 19:46 20:05 20:49 21:19 22:03
17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:26 19:47 20:06 20:50 21:20 22:04
17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:26 19:47 20:06 20:50 21:20 22:04
17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:27 19:48 20:07 20:51 21:21 22:05
17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:28 19:49 20:08 20:52 21:22 22:06
17:52 18:12 18:32 18:52 19:11 19:29 19:50 20:09 20:53 21:23 22:08
17:54 18:14 18:34 18:54 19:13 19:31 19:52 20:11 20:55 21:25 22:10
17:56 18:16 18:36 18:56 19:14 19:32 19:53 20:12 20:56 21:26 22:11
17:57 18:17 18:37 18:57 19:15 19:33 19:54 20:13 20:57 21:27 22:12
17:59 18:19 18:39 18:59 19:17 19:35 19:56 20:15 20:59 21:29 22:14
18:00 18:20 18:40 19:00 19:18 19:36 19:57 20:16 21:00 21:30 22:15
18:02 18:22 18:42 19:02 19:20 19:38 19:59 20:18 21:02 21:32 22:16
18:03 18:23 18:43 19:03 19:21 19:39 20:00 20:19 21:03 21:33 22:17



VAL-DE-REUIL GARE SNCFLOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS →

LOUVIERS Rendez-Vous Bus  4:24  5:01 -  5:40 -  6:15  6:35  6:55  7:15  7:35  7:55  8:15
Foch  4:25  5:02 -  5:41 -  6:16  6:36  6:56  7:16  7:36  7:56  8:16
Porte de l’Eau  4:27  5:04 -  5:43 -  6:18  6:38  6:58  7:18  7:38  7:58  8:18
Thorel  4:28  5:05 -  5:44 -  6:19  6:39  6:59  7:20  7:40  8:00  8:20
11 Novembre  4:30  5:07 -  5:46 -  6:21  6:41  7:01  7:22  7:42  8:02  8:22
Acacias  4:31  5:08 -  5:47 -  6:22  6:42  7:02  7:23  7:43  8:03  8:23
Le Hub  4:32  5:09 -  5:48 -  6:23  6:43  7:03  7:24  7:44  8:04  8:24
Charles Cros  4:33  5:10 -  5:49 -  6:24  6:44  7:04  7:25  7:45  8:05  8:25
Pasteur  4:35  5:12 -  5:51 -  6:26  6:46  7:06  7:27  7:47  8:07  8:27
Voie Babeurre  4:37  5:15  5:36  5:54  6:09  6:29  6:49  7:08  7:29  7:49  8:09  8:29
Coulée Verte  4:38  5:16  5:37  5:55  6:10  6:30  6:50  7:09  7:30  7:50  8:10  8:30
Les Clouets  4:38  5:16  5:37  5:55  6:10  6:30  6:50  7:10  7:31  7:51  8:11  8:31
Voie du Futur  4:39  5:17  5:38  5:56  6:11  6:31  6:51  7:10  7:31  7:51  8:11  8:31
Forêt de Bord  4:40  5:18  5:39  5:57  6:12  6:32  6:52  7:11  7:32  7:52  8:12  8:32
Janssen  4:41  5:19  5:40  5:58  6:13  6:33  6:53  7:12  7:33  7:53  8:13  8:33
Fantôme  4:42  5:20  5:41  5:59  6:14  6:34  6:54  7:14  7:35  7:55  8:15  8:35
Le Cavé  4:43  5:21  5:42  6:00  6:15  6:35  6:55  7:15  7:36  7:56  8:16  8:36
Les Pommiers  4:43  5:21  5:42  6:00  6:15  6:35  6:55  7:15  7:36  7:56  8:16  8:36
Mémoire et Paix  4:45  5:23  5:44  6:02  6:17  6:37  6:57  7:17  7:38  7:58  8:18  8:38
Quatre Saisons  4:46  5:24  5:45  6:03  6:18  6:38  6:58  7:18  7:39  7:59  8:19  8:39
Relais Bus  4:47  5:25  5:46  6:04  6:19  6:39  6:59  7:19  7:40  8:00  8:20  8:40
Mairie Val-de-Reuil  4:48  5:26  5:47  6:05  6:20  6:40  7:00  7:20  7:41  8:01  8:21  8:41
VAL-DE-REUIL Gare SNCF  4:50  5:28  5:49  6:07  6:22  6:42  7:02  7:22  7:43  8:03  8:23  8:43

 8:35  8:55  9:15  9:35  9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15
 8:36  8:56  9:16  9:36  9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16
 8:38  8:58  9:18  9:38  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18
 8:40  9:00  9:20  9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20
 8:42  9:02  9:22  9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22
 8:43  9:03  9:23  9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23
 8:44  9:04  9:24  9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24
 8:45  9:05  9:25  9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25
 8:47  9:07  9:27  9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27
 8:49  9:09  9:29  9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29
 8:50  9:10  9:30  9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30
 8:51  9:11  9:31  9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31
 8:51  9:11  9:31  9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31
 8:52  9:12  9:32  9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32
 8:53  9:13  9:33  9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33
 8:55  9:15  9:35  9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35
 8:56  9:16  9:36  9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36
 8:56  9:16  9:36  9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36
 8:58  9:18  9:38  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38
 8:59  9:19  9:39  9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39
 9:00  9:20  9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
 9:01  9:21  9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41
 9:03  9:23  9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43

LOUVIERS Rendez-Vous Bus 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15
Foch 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16
Porte de l’Eau 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:39 16:59 17:18
Thorel 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20
11 Novembre 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22
Acacias 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23
Le Hub 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:45 17:05 17:24
Charles Cros 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:46 17:06 17:25
Pasteur 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:26
Voie Babeurre 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:50 17:10 17:28
Coulée Verte 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:51 17:11 17:29
Les Clouets 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:30 16:51 17:11 17:30
Voie du Futur 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:52 17:12 17:30
Forêt de Bord 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:53 17:13 17:31
Janssen 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:54 17:14 17:32
Fantôme 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:34 16:55 17:15 17:34
Le Cavé 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:35 16:56 17:16 17:35
Les Pommiers 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:57 17:16 17:35
Mémoire et Paix 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:59 17:18 17:37
Quatre Saisons 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 17:00 17:20 17:39
Relais Bus 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:01 17:21 17:40
Mairie Val-de-Reuil 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:02 17:22 17:41
VAL-DE-REUIL Gare SNCF 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:04 17:24 17:43

17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:04 19:23 19:50 20:03 20:37 21:21 21:51 22:20
17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:05 19:24 19:51 20:04 20:38 21:22 21:52 22:21
17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:07 19:26 19:53 20:06 20:40 21:24 21:54 22:23
17:40 18:00 18:20 18:39 18:59 19:08 19:27 19:54 20:07 20:41 21:25 21:55 22:24
17:42 18:02 18:22 18:41 19:01 19:10 19:29 19:56 20:09 20:43 21:27 21:57 22:26
17:43 18:03 18:23 18:42 19:02 19:11 19:30 19:57 20:10 20:44 21:28 21:58 22:27
17:44 18:04 18:24 18:43 19:03 19:12 19:31 19:58 20:11 20:45 21:29 21:59 22:28
17:45 18:05 18:25 18:44 19:04 19:13 19:32 19:59 20:12 20:46 21:30 22:00 22:29
17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:15 19:34 20:01 20:14 20:48 21:32 22:02 22:31
17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:17 19:36 20:03 20:16 20:50 21:34 22:04 22:34
17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:18 19:37 20:04 20:17 20:51 21:35 22:05 22:35
17:50 18:10 18:30 18:49 19:09 19:18 19:37 20:04 20:17 20:51 21:35 22:05 22:35
17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:19 19:38 20:05 20:18 20:52 21:36 22:06 22:36
17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:20 19:39 20:06 20:19 20:53 21:37 22:07 22:37
17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:21 19:40 20:07 20:20 20:54 21:38 22:08 22:38
17:54 18:14 18:34 18:53 19:13 19:22 19:41 20:08 20:21 20:55 21:39 22:09 22:39
17:55 18:15 18:35 18:54 19:14 19:23 19:42 20:09 20:22 20:56 21:40 22:10 22:40
17:55 18:15 18:35 18:54 19:14 19:23 19:42 20:09 20:22 20:56 21:40 22:10 22:40
17:57 18:17 18:37 18:56 19:16 19:25 19:44 20:11 20:24 20:58 21:42 22:12 22:42
17:59 18:19 18:39 18:58 19:18 19:27 19:46 20:13 20:26 21:00 21:44 22:14 22:43
18:00 18:20 18:40 18:59 19:19 19:28 19:47 20:14 20:27 21:01 21:45 22:15 22:44
18:01 18:21 18:41 19:00 19:20 19:29 19:48 20:15 20:28 21:02 21:46 22:16 22:44
18:03 18:23 18:43 19:02 19:22 19:31 19:50 20:17 20:30 21:04 21:48 22:18 22:46

Samedi toute l’année
(sauf jours fériés)


